Predmetno vozilo prodat će se putem javnog prikupljanja ponuda. Natječaj za javno prikupljanje 

ponuda bit će objavljen na web stranicama Turističke zajednice grada Novalje. 

1. KUPORODAJNA CIJENA  

Početna kupoprodajna cijena za motorno vozilo iz točke I. ovog natječaja iznosi 7.500,00 EUR 

(slovima: sedam tisuća i petsto eura).  

2. JAMČEVINA  

Ponuditelji su dužni prije javnog otvaranja pismenih ponuda, a najkasnije do 26. veljače 2026.  

uplatiti jamčevinu u iznosu od 10% od početne cijene vrijednosti predmetnog vozila. Jamčevina 

se uplaćuje na žiro račun Turističke zajednice grada Novalje otvoren kod Privredne banke Zagreb